ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.04.2015 г.
	№
	50

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 10.02.2015 года № 13 «О создании комиссии по оценке принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Пустошкинского района и об утверждении ее состава»
         В связи с вступлением в силу с 01.02.2015 года новой структуры Администрации Пустошкинского района, утвержденной решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.11.2014 г. № 189 и нового штатного расписания, утвержденного распоряжением Администрации Пустошкинского района от 27.11.2014 г. № 948, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пустошкинского района от 10.02.2015 года № 13 «О создании комиссии по оценке принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Пустошкинского района и об утверждении ее состава» следующие изменения :
1.1. Пункт 6 приложения № 2 к постановлению « Состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Пустошкинского района» изложить в следующей редакции:
«6) заместитель председателя комитета по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации Пустошкинского района».
1.2. Пункт 9 приложения № 2  к постановлению «Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Пустошкинского района» после слов «Глава сельского поселения, на территории которого находится реорганизуемое (ликвидируемое) учреждение» дополнить словами «и Глава Администрации городского поселения при реорганизации (ликвидации) учреждения, находящегося на территории города;»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете»Вперед».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                     Ю.В. Жуков
2
2